PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

KRYETARI1I K.RYEQYTETIT
M-Qolo- 126460/25 me_ 91 AUG 2005

Né bazé té dispozitave t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér Vetéqeverisje Lokale,
nenit 53 t& Statutit t& Komunés sé& Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i
Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

L Caktohet Menaxheri i Kontratés “Marrje né menaxhim, modernizim dhe mirémbajtje
té pritoreve té autobuséve né Prishting”.

IL. Sipas pikeés I té kétij Vendimi, Menaxher i Kontratés caktohet z. Enver Kadriu, nga
Drejtoria e Shérbimeve Publike.
III. Menaxheri éshté pérgjegjés pér mbikéqyrjen e kryerjes sé shérbimeve apo punéve
gjaté gjithé kohés dhe pér raportimin e ¢do hollésie Autoritetit Kontraktues;
IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e marrjes sé tij.
U DOREZOHET:

“

- Menaxherit té Kontratés; ,
- Qendrés pér shérbim me qytetaré; A TT TN
- Né dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT
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